
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n.  59 del 04.03.2011  
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER  SERVIZIO ASSISTENZA HARDWARE IN DOTAZIONE 
                    AGLI  UFFICI COMUNALI. 
 

***** 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

dott.ssa Giulia Rampone 
 
Visto l’art. 26 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Richiamato il provvedimento datato 2.11.2010 con cui è stato attribuita al Segretario comunale la 
responsabilità dell’area amministrativa generale; 
 
Premesso che, ritenuto opportuno affidare a ditta specializzata l’incarico di assistenza tecnica per le  
apparecchiature informatiche in dotazione agli uffici comunali, si è richiesto alla ditta Cerri & C. s.n.c. di 
Romagnano Sesia, qualificata nel settore e già affidataria del servizio dall’anno 2003, un preventivo di 
spesa; 
 
Vista la proposta, pervenuta in data 15 giugno, invariata rispetto all’anno precedente, che prevede un 
contratto di assistenza per n. 25 ore complessive, da usufruire a scalare senza limiti temporali di scadenza, 
al costo complessivo di € 975,00 + iva 20% e ritenutala conveniente in quanto consente di risparmiare il 
costo del diritto di chiamata; 
 

DETERMINA 
 
1. Di impegnare la somma di €  975,00 + iva 20%, a favore della ditta Cerri & C. s.n.c., con sede a 

Romagnano Sesia (NO) via Novara 188, p.iva 01393540032 relativa al servizio assistenza per 
l’attrezzatura hardware in dotazione agli uffici comunali, come da offerta in data 10.02.2011; 

 
2. Di imputare la spesa complessiva di € 1.170,00 all’intervento 1.01.02.03, capitolo 1020, del Bilancio di 

previsione 2011 in attesa di approvazione. 
        

IL RESPONSABILE DI AREA 
             f.to dott.ssa Giulia Rampone 

 
 

 
 
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 

 
________________________________________________________________________________________________ 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso,  04.03.2011                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

  f.to Cavallotti Piera 
 

Copia conforme all’originale. 
 
Soriso,                                                                                                                                                             IL DELEGATO 
 
 

 


